

20.06.2023

Mesaja t ykla

Pilz GmbH & Co. KG
Felix-Wankel-Stra e 2
73760 Ostfildern
Almanya
http://www.pilz.com

Pilz, "CESA - Otomasyonda G venlik i in Sertifikalı Uzman" - Sertifikalı G venlik Bilgisi kursu ile g venlik uzmanlarına yeterlilik kazandırıyor

Ostfildern, 20.06.2023 - "CESA - Otomasyonda G venlik i in Sertifikalı Uzman" yeterliliđi ile otomasyon uzmanı Pilz, katılımcılara standartların mevcut durumu dođrultusunda kısa ve  z g venlik bilgisi veren iki g nl k bir uzman kursu sunmaktadır. Sonu  olarak, end striyel otomasyon sistemlerinde etkili teknik ve organizasyonel g venlik  nlemlerini almak  zere donanımlıdırlar. Emniyet ve kullanılabilirliđi garanti altına almak i in manip lasyon veya saldırı riskini azaltabilirler.

Siber saldırılardan kaynaklanan giderek artan tehdit, yalnızca end striyel ortamların emniyetini deđil, aynı zamanda  retkenliklerini de tehlikeye atmaktadır. Ek olarak,  reticiler, entegrat rler ve operat rler i in yeni zorluklar ortaya  ıkaran normatif ve yasal g venlik spesifikasyonları vardır. CESA ile  irketler i inde ilgili bilgileri olu turmak i in Pilz, [eđitim teklifini](#) geni leterek uzmanların g venlik uzmanı olmaları i in kısa ve  z ileri eđitimleri de i eriyor.

Eđitim i eriđinde, operasyonel teknolojinin (OT) ve genel bilgi teknolojisinin (BT)  zel g venlik gereksinimleri ile yasal normatif gereksinimler arasındaki farklar bulunur. Buradaki odak noktası, risk analizinden makinelerin emniyetli  alı masına kadar IEC 62443 "End striyel iletişim ađları - Ađ ve sistem g venliđi" standardıdır. Bu,  u anda tesis operat rleri ve cihaz  reticileri i in sunulan en iyi kılavuzdur. Bir diđer  nemli alan da tehdit senaryolarının ve potansiyel savunma stratejilerinin a ıklanmasıdır.

A'dan Z'ye Güvenlik

Deneyimli eğitimciler, Pilz'in pratik deneyime ve uluslararası standartlar komitelerine katılıma dayanan uzun süredir devam eden Emniyet ve Güvenlik bilgi birikimini iki gün içinde aktarıyor. Sonuç olarak, eğitim katılımcıları yasal ilkeler ve normatif gereklilikler hakkında kapsamlı uzmanlık bilgisi edinirler. Dahası, eğitim, erişim kontrolü, teknik araçlar kullanarak ağ güvenliğinin artırılması ve güvenlik risklerinden kaçınmak için organizasyonel önlemler gibi pratik risk azaltma önlemlerini kapsamaktadır.

Pratik uygulamaya yardımcı olacak bilgi

Bu seminer, endüstriyel otomasyon sistemlerinin üreticileri, entegratörleri ve kullanıcılarının yanı sıra tesis mühendisleri, BT güvenlik görevlileri veya proje mühendislerine yöneliktir. Test başarıyla tamamlandıktan sonra, katılımcılar endüstriyel bir ortamda teknik ve organizasyonel güvenlik önlemlerini uygulamak için ihtiyaç duydukları uzman standartları bilgisine sahip olurlar. "CESA - Otomasyonda Güvenlik için Sertifikalı Uzman" için dünya çapında tanınan TÜV NORD sertifikasını alırlar ve böylece endüstriyel otomasyon sistemlerini modern siber güvenlik standartlarına uygun olarak koruyacak bilgiye sahip olduklarını gösterebilirler.



Başlık:

You can find texts and images at www.pilz.com also for downloading. To go directly to the relevant internet pages in the press centre, enter the following Web code in the search of the home page.: **237972**

Pilz Grubu

Pilz Grubu, otomasyon teknolojileri için ürün, system ve hizmet sağlayan küresel bir sağlayıcıdır. Stuttgart yakınlarında Ostfildern'de yer alan aile şirketi yaklaşık 2.500 çalışana sahiptir. Dünyanın dört bir yanında 42 iştirak ve şubesiyle Pilz insan, makine ve çevre için emniyetli çözümler sunar. Teknoloji lideri, endüstriyel iletişim, teşhis ve görselleştirme dahil olmak üzere sensörler ile kontrol ve sürücü teknolojilerinden oluşan eksiksiz çözümler sunar. Uluslararası hizmetleri arasında danışmanlık, mühendislik ve eğitim yer alır. Mekanik ve tesis mühendisliğine ek olarak Pilz'in çözümleri rüzgar enerjisi, demiryolu teknolojileri ve robot bilimi gibi farklı sektörlerde kullanılır.

www.pilz.com

Sosyal ağlarda Pilz

Sosyal medya kollarımızda sizlere birketimiz ve Pilz çalışanları hakkında bilgiler veriyor ve otomasyon teknolojisindeki güncel gelişmeleri rapor ediyoruz.



<https://www.facebook.com/pilzINT>



https://twitter.com/Pilz_INT



<https://www.youtube.com/user/PilzINT>



<https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg>



<https://www.linkedin.com/company/pilz>

Gazeteciler için irtibat

Martin Kurth
Kurumsal ve Teknik Basın
+49 711 3409 - 158
publicrelations@pilz.com

Sabine Skaletz-Karrer
Teknik Basın
+49 711 3409 - 7009
s.skaletz-karrer@pilz.de